

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ ปรับปรุงหลังคาอาคารสำนักงานกองพัฒนานักศึกษา.....	
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองพัฒนานักศึกษา มหาวิทยาลัยเชียงใหม่.....	
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๗๒,๕๐๐.- บาท (หกแสนเจ็ดหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน).....	
๔.	ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ตามแบบรูปรายการ ๗ แผ่น.....	
๕.	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ มกราคม ๒๕๖๒..... เป็นเงิน ๕๙๒,๗๒๒.๘๖ บาท (ห้าแสนเก้าหมื่นสองพันเจ็ดร้อยยี่สิบสองบาทแปดสิบหกสตางค์).....	
๖.	บัญชีประมาณการราคากลาง	
	๖.๑ ป.ร.๔	
	๖.๒ ป.ร.๕	
	๖.๓ ป.ร.๖	
๗.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๗.๑	นายนิคม บัววังโป่ง	ผู้อำนวยการกองอาคารสถานที่และ ประชานกรรมการ..... สาธารณูปการ
๗.๒	นายชัยภูมิ กีฬาแปง	หัวหน้างานออกแบบและก่อสร้าง
๗.๓	นายสันติภูมิ สิทธิราษฎร์	หัวหน้าหน่วยวิศวกรรม
๗.๔	น.ส.ปิยาพรรณ ศิริมาตย์	หัวหน้าหน่วยสถาปัตยกรรม
๗.๕	นายธนกร จุ่มฝน	วิศวกร (โยธา)
๗.๖	นายชัยวัฒน์ ยาโน	เจ้าหน้าที่สำนักงาน

อนุมัติ

/s/

(นางเยาวลักษณ์ วิริยะพงศ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานมหาวิทยาลัย

ปฏิบัติการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยเชียงใหม่





แบบแสดงสรุปรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน กลุ่มงานอาคาร / งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงหลังคาอาคารสำนักงานกองพัฒนานักศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง กองพัฒนานักศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 8 มิ.ย. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	ปรับปรุงหลังคาอาคารสำนักงานพัฒนานักศึกษา								
	หมวดงานรื้อถอน								
	1.1 งานรื้อกระเบื้องของเดิม (ส่งคืน)	384.00	ตร.ม.	-	-	25.00	9,600.00	9,600.00	- / กรมบัญชีกลาง
2	หมวดงานวัสดุผนังหลังคา								
	2.1 Matal-sheet หนาไม่น้อยกว่า 0.50 มม. เคลือบสี	384.00	ตร.ม.	480.00	184,320.00	70.00	26,880.00	211,200.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	พร้อมฉนวนกันความร้อน PU 25 มม.								
3	หมวดงาน Flashing								
	3.1 สันหลังคา	32.00	เมตร	260.00	8,320.00	50.00	1,600.00	9,920.00	สพฐ. / สพฐ.
	3.2 ปิดลอน	64.00	เมตร	260.00	16,640.00	50.00	3,200.00	19,840.00	สพฐ. / สพฐ.
	3.3 Capping(หมวดครอบสันลอน) Internation Brown	1,032.00	เมตร	25.00	25,800.00			25,800.00	สืบจากร้านค้า / -
4	หมวดงานระบบกันซึม								
	4.1 งานขัดลอกผิวคอนกรีตเดิม	295.00	ตร.ม.	-	-	50.00	14,750.00	14,750.00	- / สืบจากร้านค้า
	4.2 งานติดตั้งสติกกันซึมประเภทอะคริลิคผสมโพรพิลีน(พร้อมค่าแรง)	295.00	ตร.ม.	550.00	162,250.00			162,250.00	ปรับจากร้านค้า / -
รวมงานปรับปรุงหลังคาอาคารสำนักงานพัฒนานักศึกษา					397,330.00		56,030.00	453,360.00	กรรมการ

ลงชื่อ.....  
 ลงชื่อ.....  
 ลงชื่อ.....  
 ลงชื่อ.....  
 ลงชื่อ.....  
 ลงชื่อ.....  
 ลงชื่อ.....